Aperitifs

De 18b a 2b du matin

Gambas au curry Khmer
Gambas extra croustillantes, citron vert,
mayonnaise, curry Khmer

Malakoff
Beignets au Gruyeére chiffonnade
de viande de boeuf séchée

Tataki de thon
Thon fagon tataki aux agrumes,
et sauce ponzu

N\ Nachos au paprika
Guacamole, tomates au chili et a la
coriandre, chips de mais au paprika

Poulet karaage

Poulet mariné en croGte de cacahuétes

et gingembre galanga, sauce aigre-douce
au chili fumé

Dim sum aux crevettes et bacon
Ravioli cuits en panier vapeur
et saucre aigre-douce

Canapés au saumon fumé
Toasts au saumon fumé et beurre
aux agrumes

Canapés au foie gras
Tresse briochée a la terrine de foie gras

Calamaretti au wasabi
Calamaretti frits, zest de kumbawa,
mayonnaise au wasabi

Caviar Prunier
"Oscietre Classique”
La boite de 10g 30.-

La boite de 50g 160.-
La boite de 125g 290.-

thur’s

© Arthurs

21.-

24.-

23.-

25.-

21.-

Carte du Bar

De 15bh a 19b et de 23b a 2b du matin

Sale

Sélection de charcuterie artisanale
Jambon de Parme, mortadelle, viande

des Grisons, cecina et jambon a la truffe

\ Assortiment de fromages affinés, pain toasté

et fruits confits a la moutarde
Gruyere, Parmesan, Bleuchatel, Taleggio et
Pecorino

Salade César

Cceur de sucrine, poulet fermier roti, copeaux
de parmesan, cro0tons aux herbes et sauce
César avec ou sans chips de bacon

Burger Arthur's "Swiss touch”

Buns toastés, steak h&ché de boeuf, tomate,
salade, gruyére, oignons confits, mayonnaise
d la moutarde, avec ou sans bacon

Club sandwich "Classique”

Pain de mie toasté, filets de poulet grillé,
salade, tomate, ceuf dur, mayonnaise,
avec ou sans bacon

Club sandwich "Nordique"
Pain de mie toasté, saumon fumé, salade,
tomate, ceuf dur, avocat, mayonnaise

Penne ou Spaghetti et leur sauce

\ Tomate et basilic

Arrabiata
Bolognaise

" Pesto de basilic

Saumon fumé a la créme

Sucre

Mcelleux au chocolat du chef et glace
caramel au beurre salé

Assiette de fruits frais de saison
Créations du Maitre Patissier sur plateau

Crémes glacées et sorbets artisanaux

Coupes glacées "Arthur's

\\ Plat végétarien

Nos prix sont en francs suisses et s’entendent TVA comprise

29.-

27 .-

29.-

32.-

30.-

32.

28.-

la boule 6.-

Demandez notre carte



